[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

от 27 сентября 2013 года
№ 56/580
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания представителей Щекинского района от 23.09.2008 № 45/475
«Об утверждении Положения «Об  организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

в границах Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания представителей Щекинского района от 23.09.2008 № 45/475 «Об утверждении Положения «Об  организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в границах Щекинского района» следующие изменения:

а) в пункте 4 слова «в лице начальника управления по г. Щекино ГУ МЧС России по Тульской области» исключить.

б) абзац третий пункта 12 изложить в новой редакции:

«- поддержание защитных сооружений находящихся в муниципальной собственности в готовности к приему укрываемых».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс